

## Direzione Competitività del Sistema regionale

giuliana.fem@regione.piemonte.it

Data \*

15-12-2017

Prot. \* 26154 - A 1901A

Classificazione 8.30.10/F5-2015A

\* presenti nei metadati DOQUI

Ai Signori/e Componenti del Comitato di Sorveglianza Unico dei POR FESR e FSE 2014/2020 della Regione Piemonte

Loro indirizzi mail

Oggetto: Procedura scritta ai sensi dell'articolo 9 del Regolamento interno del *Comitato di Sorveglianza Unico dei Programmi Operativi Regionali (POR) FESR e FSE* per approvazione criteri di selezione.

Con la presente, ai sensi dell'art. 9, comma 3, del Regolamento interno del *Comitato di Sorveglianza Unico dei Programmi Operativi Regionali (POR) FESR e FSE*, l'Autorità di Gestione del POR FESR avvia una procedura scritta per l'approvazione, da parte del Comitato di Sorveglianza Unico, dei criteri di selezione relativi alle Azioni IV.4c.1.3., VI.2c.2.1., VI.4c.1.2 da ultimo inserite nel POR FESR 2014/2020 approvato con Decisione della Commissione C(2017) 6892 del 12/10/2017.

In allegato, il documento oggetto di approvazione in formato revisione.

Si ricorda che, in base all'art. 9 del Regolamento interno sopraccitato, qualora entro <u>10 giorni lavorativi</u> dalla data di spedizione via posta elettronica della presente comunicazione non pervengano obiezioni, quanto sottoposto all'approvazione del Comitato di Sorveglianza Unico si intende adottato.

Le eventuali osservazioni potranno essere fatte pervenire all'indirizzo di posta elettronica segreteriacds@regione.piemonte.it.

Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si sottolinea che sarà cura dell'Autorità di Gestione comunicare l'esito della presente Procedura ai componenti del Comitato di Sorveglianza.

Cordiali saluti

L'Autorità di Gestione Dott.ssa Giuliana Fenu (firmato digitalmente)

MDC/LP